

از ساعات اولیه صبح چهارشنبه، میلیون ها نفر از شهروندان عراقی برای شرکت در مراسم تشییع باشکوه رهبر شهید به شهرهای مقدس نجف و کربلا وارد شدند. به گزارش ایسنا، خیابان‌های منتهی به حرم امام علی (علیه السلام) مملو از عزادارانی بود که در فضایی از حزن و اندوه، مراسم وداع را به جا آوردند. مردم عراق با شاعر «لیک یا حسین» «لیک یا خامنهای» با پیکر پاک رهبر شهید انقلاب اسلامی در نجف اشرف وداع کردند.

به گزارش رسانه‌های عراقی، مراسم تشییع پیکر قائد شهید ایران، آیت الله العظمی سید علی خامنه‌ای، در شهر مقدس نجف، در میان تجمع گسترده مردمی و حضور گسترده شهروندانی که از مناطق مختلف برای شرکت در وداع با رهبر

فقید آمده بودند، آغاز شد. مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهیدامت در نجف از پل کوفه به سمت حرمین شریفین آغاز شد، جایی که جمعیت زیادی برای شرکت در مراسم گردهم آمدند که نشان دهنده عمق پیوندهای مذهبی و اجتماعی است. شبکه السومریه نیزوز عراق در باره سیل جمعیت در مراسم تشییع رهبر فقید ایران نوشت: این مشارکت گسترده مردمی نشان دهنده قدردانی عمیق از مقام دینی و معنوی این رهبر فقید است و پیوندهای عمیقی را که توده‌ها را با مرجعیت دینی سید علی خامنه‌ای متحد می‌کند، برجسته می‌سازد.

دکتر لیث الخزعلی، معاون دبیر کل جنبش عصاب اهل حق نیز در این مراسم گفت: «در جریان تشییع پیکر پاک آن عالم مؤمن، آگاه و پرهیزگار، حاضران معنای از دست دادن رگبار باران راز زمین درک کردند، گویی لحظه وداع فرا رسیده است.» جوانان عراقی با شاعرهای «هرگز تسلیم ذلت نخواهیم شد» و «الله اکبر» و با برافراشتن پرچم‌های قرمز به معنای انتقام، پیکرهای مطهر را بر دوش خود حمل می‌کردند و شاعرهای ضد آمریکایی نیز سر می‌دادند.در حرم امام علی (ع)، نماز بر پیکرها از جمله نوه ۱۴ ماهه رهبر شهید



ایران اقامه شد. پیکرها در اطراف حرم طواف داده شده و دروازه‌ها جهت آماده شدن برای دریافت پیکرها بسته بودند. خبرنگاران صحنه‌های عمیقاً احساسی را ثبت کردند، زیرا عزاداران تصاویر آیت‌الله سید علی خامنه‌ای، سجاده‌ها و وسایل شخصی او را حمل می‌کردند. مردم برای گرفتن عکس‌های یادگاری در کنار تصاویر ایشان در داخل حرم رقابت می‌کردند و آن را افتخار می‌دانستند. این مراسم به نجف محدود نمی‌شد. کربلا و دسته‌های عزاداری در منطقه بین الحرمین شاهد هجوم گسترده مردم بودند. بازارها و مغازه‌ها با

با حضور گسترده شهروندان عراقی بر گزار شد

تشییع باشکوه رهبر شهید در نجف اشرف و کربلا

تصاویر رهبر فقید مزین شده بودند و زائران ایرانی و ترکی که مخصوصاً برای شرکت در مراسم عزاداری آمده بودند نیز حضور داشتند. در جوار ضریح امام حسین (ع) در کربلا، مراسم تشییع پیکرهای اعضای خانواده رهبر شهید انجام گرفت و هزاران نفر از عزاداران از آنها استقبال کردند. شهر مقدس کربلا روز چهارشنبه در فضایی آکنده از غم و اندوه عمیق، شاهد تشییع بی نظیر برای اعضای خانواده رهبر فقید، آیت‌الله العظمی سید علی حسینی خامنهای (قدس سره) بود.

منابع میدانی گزارش دادند تعداد زیادی از علمای دینی و جمعیت کثیری از عزاداران در صحن‌های حرم‌های مقدس امام حسین و عباس (علیهما السلام) گرد هم آمدند تا در میان اقدامات سازماندهی دقیق، آخرین ادای احترام خود را انجام دهند.بر اساس ارزیابی‌های اولیه، حضور هفت میلیون نفر در مراسم تشییع در استان کربلا گزارش شده است.

تلویزیون المیداین دیروز گزارش داد که شهر مقدس کربلا شاهد بسیج عمومی گسترده است و تقریباً هفت میلیون عزادار در انتظار رسیدن پیکر آیت‌الله سید علی خامنه‌ای برای آخرین مراسم وداع در حرم‌های امام حسین و برادرش حضرت عباس (علیهما السلام) هستند. این بخشی از آخرین مرحله سفر پیش از انتقال پیکر به مشهد، ایران، برای خاکسپاری در روز پنجشنبه است.

در جلسه هیئت دولت مطرح شد؛

تقدیر پزشکیان از همراهی مردم در مراسم تشییع رهبر شهید

رئیس جمهور با تقدیر از مشارکت مردم و هماهنگی دستگاه‌های مختلف در برگزاری مراسم تشییع رهبر شهید، تأکید کرد که حضور باشکوه مردم، جلوه‌ای از انسجام ملی و عامل تقویت اقتدار کشور در برابر تهدیدهاست.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جلسه هیئت دولت که صبح چهارشنبه هفدهم تیرماه ۱۴۰۵ برگزار شد، با تشکر و قدردانی از تعامل، همدلی و هماهنگی برای برگزاری باشکوه مراسم‌های وداع، بدرقه و تشییع پیکر مطهر رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی در تهران اظهار داشت: شهادت رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی، خانواده ایشان، فرماندهان و مردم برای ما بسیار تلخ و ناگوار بود. مراسمی که در حال برگزاری در نقاط مختلف ایران و کشور عراق انجام می‌شود، افتخارآمیز است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه این تشییع باشکوه موجب حیرت جهانیان شد، افزود: حضور گسترده و باشکوه تمام اقشار مردم، نمایی از وحدت، انسجام، هماهنگی، تعامل، همکاری و مدیریت بود. مدیریت دکتر عارف، نقش آفرینی سایر وزار تخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی و خدماتی و دیگر ارگان‌های نظامی و امنیتی بسیار استثنایی بود. این تعامل و همراهی باعث شد تا علی‌رغم تصور دشمنان در بروز مشکل، هیچ حادثه‌ای نداشته باشیم. پزشکیان با تقدیر و تشکر از حضور دشمن‌شکن ملت ایران تصریح کرد: از تمامی مردم با هر جنسیت، نگاه و آیین که در مراسم تشییع باشکوه پیکر رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی حماسه آفریدند، سپاسگزارم؛ چرا که این حضور نمادی از وحدت و انسجام ملی و همدلی است. این حضور باشکوه بی‌سابقه بوده است و موجب می‌شود تا کشورمان در برابر تهدیدهای آمریکا و دشمنان بیمه شود. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه تمام این تعامل و همدلی تحت رهبری مقام معظم رهبری ایجاد شد، گفت: بدون شک با این شیوه مدیریت و رهبری به پیش خواهیم رفت و خواب‌های دشمنان را به واسطه وحدت ملی و انسجامی که میان جامعه وجود دارد، آشفته خواهیم کرد. پزشکیان در بخش پایانی سخنان خود، ضمن قدردانی از مردم عراق و مسئولان پاکستان و سایر کشورها که در مراسم وداع با پیکر رهبر عظیم‌الشأن در تهران حضور یافتند، خاطر نشان کرد: شاهد بودیم که مردم در کشور عراق، پارک‌ها، خیابان‌ها و مسیرهای انتظار حضور پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی بودند. همچنین قدردان مسئولان سایر کشورها که برای همدردی به ایران سفر کردند، هستیم. در بخشی از این جلسه، سیدستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در گزارشی به تشریح عملکرد این وزارتخانه در ایام وداع و تشییع پیکر رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: در طول برگزاری این مراسم باشکوه، هیچ گزارشی مبنی بر اختلال در زیرساخت‌های ارتباطی وجود نداشت. علاوه بر این، گزارش توزیع جمعیتی لحظه به لحظه به مسئولان برگزاری مراسم ارائه می‌شد. هاشمی افزود: بیش از دو میلیارد و هفتصد میلیون پیامک به مشترکان ارسال شد و در راستای برگزاری این مراسم، بیش از ۲۰۰۰ سایت ارتقا یافت. رصد جهت‌گیری کاربران شبکه‌های اجتماعی مانند ایکس یا توئیتر سابق، ۶۰ درصد و در اینستاگرام نیز ۷۰ درصد مثبت بوده است. در ادامه این نشست، سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره به اینکه بیش از ۶۰۰ رسانه خارجی در مراسم تشییع باشکوه پیکر رهبر عظیم‌الشأن در تهران حضور داشتند، گفت: خبرنگاران و گزارشگرانی از رسانه‌های معتبر جهان به حضور بی‌سابقه و جمعیت میلیونی ایران در مراسم بدرقه پیکر رهبر شهید انقلاب اشاره داشتند. این حضور نمادی از قدرت و انسجام ملی است که توسط رسانه‌های خارجی بازتابی شد. همچنین رسانه‌های داخلی و هنرمندان نیز اقداماتی در راستای روایت‌سازی در حین و پس از مراسم انجام دادند. در پایان، محمد صادق معتمدیان، استاندار تهران، گزارشی از تعامل و هم‌افزایی تمام دستگاه‌ها ارائه کرد و گفت: برقراری امنیت، ایمن‌سازی معابر، حفظ سلامت مردم، بهبود خدمات‌رسانی و مردمی‌سازی مراسمات، ۵ مسأله اصلی بود که در برگزاری مراسم باشکوه بدرقه و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی مورد توجه قرار گرفت. برای برگزاری این مراسم، ۶۰۰۰ موکب برپا و ۴ میلیون ظرفیت اسکان ایجاد شد. آموزش و پرورش نیز ۴۰۰۰ مدرسه را برای میزبانی از زائران فراهم کرد. در حوزه حمل‌ونقل بین‌شهری نیز وزارت راه ۱۰ هزار اتوبوس را به جابه‌جایی زائران اختصاص داد و در داخل شهر نیز ۴۰۰۰ اتوبوس مسافران را جابجا کردند.

“ در حالیکه چالش‌ها بر سر در یافت

هواپیماهای نظامی ایالات متحده از سوی تر که همچنان ادامه دارد، بلومبرگ به نقل از منابع آگاه گزارش داد که آرتکار به دنبال در یافت ۶ فروند اف-۱۳۵ آمریکایی است هر چند این میزان بسیار کمتر از تعداد درخواستی تر کیه است



کا خیر

ربیعی: به جای تهدید، باید با احترام با ایران برخورد شود

دستیار امور اجتماعی رئیس‌جمهور تأکید کرد: به جای تهدید، باید با احترام با ایران برخورد شود. به گزارش ایسنا، علی ربیعی دستیار امور اجتماعی رئیس‌جمهور با اشاره به اظهارات رئیس‌جمهوری آمریکا در شبکه اجتماعی خود در ایکس نوشت: «تناقض در سخنان او نشان می‌دهد که درک درستی از ایران ندارد. به گفته او، ایران با وجود اختلاف‌نظرها، نقدها و حتی اعتراضات داخلی، در برابر هر گونه تجاوز خارجی، به‌ویژه از سوی اسرائیل، موضعی واحد و قاطع دارد.» ربیعی درباره روایت‌های رژیم اسرئیل و برخی رسانه‌های فارسی‌زبان وابسته افزود: «نباید فریب روایت‌های رژیم اسرئیل و برخی رسانه‌های فارسی‌زبان وابسته را خورد.» به نوشته او، «ایران واقعی» همان چیزی است که در روزهای اخیر دیده شد و بر برخی روایت‌ها، ایران یک ملت واحد با تاریخی کهن است.» وی در پایان تأکید کرد: «راهی جز توافق با ایران وجود ندارد و به جای تهدید، باید با احترام با ایران برخورد شود.»

عارف: تشییع امام شهید در عراق نماد درخشان برادری دو ملت است

معاون اول رئیس‌جمهور نوشت: تشییع حماسی پیکر مطهر امام شهید در نجف کربلا، نماد درخشان برادری و اشتراکات عمیق فرهنگی و اعتقادی دو ملت ایران و عراق است.

به گزارش ایسنا، محمد رضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تشییع حماسی پیکر مطهر امام شهید در نجف و کربلا، نماد درخشان برادری و اشتراکات عمیق فرهنگی و اعتقادی دو ملت ایران و عراق است. از صمیم قلب از مراجع عظام، علما، طوایف غیور، گروه‌ها و تشکل‌های مردمی و دولت محترم عراق برای این میزبانی باشکوه سپاسگزارم. این پیوند مقدس، گسستنی نیست.

حمله پهبادی از تش به پایگاه‌های آمریکا در بحرین

دیروز مراکز تجمع نیروهای متخاصم ارتش تروریستی آمریکادر بحرین، هدف پهبادهای ارتش جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت. به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی ارتش، به دنبال تهاجم خصمانه دشمن آمریکایی به مناطق نظامی و غیر نظامی در جنوب کشور و نقض مفاد ۱۴ بندی تفاهمنامه، پهبادهای هجومی ارتش جمهوری اسلامی ایران، از ابمادام امروز، مراکز تجمع نیروهای متخاصم آمریکا در «پایگاه شیخ عیسی» مستقر در بحرین راه مورد حمله قرار دادند. ارتش در این بیانیه تأکید کرده عواقب نقض و شکستن آشکار و مکرر آتش‌بوس با آمریکای جنایتکار است و تمام پایگاههای آمریکادر منطقه هدف مشروع پهبادهای ارتش خواهند بود.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

نظم جدید در تنگه هرمز را به رسمیت بشناسید

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پیامی در واکنش به تجاوزات شب گذشته ارتش تروریستی آمریکا به ایران در شبکه ایکس نوشت: نظم جدید و ایرانی را در تنگه هرمز به رسمیت بشناسید.

به گزارش ایسنا، ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در واکنش به تجاوزات شب گذشته ارتش تروریستی آمریکا به جنوب ایران و پاسخ قاطع سپاه پاسداران به این تجاوزات، در شبکه ایکس نوشت: نظم جدید و ایرانی را در تنگه هرمز به رسمیت بشناسید؛ تنها راه همین است!

تراмп مدعی پایان تفاهم با ایران شد

در حالی که از ابتدای اعلام تفاهم اسلام آباد آمریکا باها اقدام به نقض مفاد این تفاهمنامه و آتش بس به ویژه در رابطه با لبنان و حملات به شهرهای جنوبی ایران شده است، دونالد تراмп امروز مدعی پایان تفاهم نامه مشترک با ایران و آتش بس شد. به گزارش ایسنا، تراмп در دیدار با دبیر کل ناتو در حاشیه اجلاس ناتو در ترکیه در ادامه پریشان گویی هایش درباره ایران و با اهانت به مردم ایران گفت که «از نظر من، تفاهم نامه تمام شده است و دیگر نمی‌خواهم با آنها معامله کنم.

با وجود اینکه تراмп از پایان آتش بس و تفاهم با ایران سخن گفت مدعی شد که «اجازه می‌دهم مذاکره کنندگان آمریکایی اگر می‌خواهند به صحبت کردن (با ایران) ادامه دهند.

وی که بارها ارتش تروریستی تحت فرمانش مرتکب جنایت علیه مقامات رسمی کشورها از جمله ایران و بشریت شده، در تلاشی مذبوحانه برای مظلوم‌نمایی همچنین مدعی شد که در لیست ایرانی ها برای آنچه تلاش برای ترورش خوانند، قرار دارد و افزود: تا آنان، فکر می‌کنم کمی خوش شانس بوده‌ام، اما شاید این (وضعیت) خیلی دوام نیاورد. رئیس‌جمهور متناقض گوی آمریکا در ادامه با توهین به ملت ایران، آنان را «شرور و بیمار» خواند. او در ادامه همچنین اسپانیا را شریکی نامناسب در ناتو خواند و گفت که به‌ویژه بر خزنه‌داری این کشور دستور داده است تمام روابط تجاری با اسپانیا را متوقف کند

اسپانیا در ماه مارس اعلام کرده بود آمریکا اجازه استفاده از پایگاه‌های نظامی مشترک در خاک این کشور برای عملیات علیه ایران را نخواهد داشت. مادرید همچنین حریم هوایی خود را به روی هواپیماهای آمریکایی مشارکت‌کننده در جنگ با ایران بسته بود.

تراмп بار دیگر به گرینلند پرداخت و مدعی شد که گرینلند برای ایالات متحده بسیار مهم است، اما برای دانمارک مهم نیست. او گفت: در واقع، وقتی دانمارک در کمتر از یک روز توسط نازی‌ها اشغال شد – هیتلر آنها را در یک روز بیرون راند و تصرف کرد – و آنها را ما خواستند که از گرینلند مراقبت کنیم. در واقع، ما گرینلند را گرفتیم و سپس احمقانه، آن را پس دادیم. ما نباید آن را پس می‌دادیم. او بار دیگر خشم خود را از عدم همراهی ناتو با آمریکا در تجاوز به ایران تکرار کرد و گفت: من از ناتو به خاطر کاری که در مورد گرینلند و ایران کردند، راضی نیستم.

گزارش تصویری



“ سخنگوی ارتش پاکستان اعلام کرد که طی چهار روز در گیری‌های مختلف میان نیروهای امنیتی و عناصر تروریستی در بخش‌های مختلف ایالت بلوچستان ۵۴ تروریست و ۴۲ نفر از نظامیان پاکستان کشته شدند.

